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او گفته ما از جنگ و آشوب استقبال نمی‌کنیم و آن را دوست نداریم اما اگر جنگی شروع شود و اتفاقی بیفتد پاسخ محکمی

به دشمنان خواهیم داد.

امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش؛ 

رزمایش مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران با نام ذوالفقار پس از یک سال وقفه با حضور امیر سرلشکر عبدالرحیم
موسوی، فرمانده کل ارتش برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از صداوسیما، امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش گفت:

ما از جنگ و آشوب استقبال نمی‌کنیم و آن را دوست نداریم اما اگر جنگی شروع شود و اتفاقی بیفتد حتماً با قدرت از ایران
دفاع می‌کنیم و پاسخ محکمی به دشمنان خواهیم داد.

فرمانده کل ارتش اظهار داشت:

اتفاقاتی در طول حدود ۱۶ ماه اخیر افتاده و شاهد تهدید‌هایی در این یکی دو ماه اخیر هستیم. ممکن است محاسبات و اطلاعات
غلطی که به دشمنان ما دادند آنها را دچار اشتباه در تصمیم‌گیری‌هایشان کند بنابراین ما باید به آنها نشان می‌دادیم که قدرت

رزمی ایران در مقایسه با ۵ ماه پیش و یک سال پیش افزایش پیدا کرده است. همچنین تا جایی که امکان دارد محرمانگی‌های
نظامی به ما اجازه می‌دهد، این قدرت رزمی را به نمایش بگذاریم تا در ذهن دشمنان ما خطای محاسباتی جا نگیرد البته

معنی‌اش این نیست که اگر درگیری رخ دهد ما مشکلی خواهیم داشت، نه! آموزش‌های دینی ما در جمهوری اسلامی و انقلاب
اسلامی ایران تاکید می‌کند که همه انسان‌ها باید در آرامش باشند و امنیت در منطقه برقرار شود. مردم منطقه باید بتوانند به

راحتی زندگی کنند و هر روز از دست ظلم و ستم این جنایتکاران آسیب نبینند. ما از جنگ و آشوب استقبال نمی‌کنیم و آن را هم
دوست هم نداریم. اما اگر جنگی شروع شود و اتفاقی بیفتد، حتماً با قدرت دفاع می‌کنیم و پاسخ محکمی به دشمنان خواهیم

داد. ارتش جمهوری اسلامی گوشه‌ای از آمادگی خود را در این رزمایش نشان داد. ۱۹ بهمن امسال فرمانده معظم کل قوا
فرمودند اگر دشمن تهدید کند، ما تهدید می‌کنیم و اگر تهدید را عملی کند، ما هم تهدید را عملی خواهیم کرد. اگر به امنیت ملت

ما تعرض شود، ما هم به امنیت آنها تعرض خواهیم کرد. این یک پیام به دشمنان ما بود و یک فرمان برای ما که خودمان را
آماده کنیم تا هر زمان که فرمانده معظم کل قوا اراده کرد، بلافاصله پاسخ ما به تهدید و تعرض عملی شود. بعدازظهر ۱۹ بهمن

به همراه فرماندهان جلسه گذاشتیم و طرح‌هایمان را به‌روز کردیم. چند روزی که در منطقه رزمایش بودیم، برخی طرح‌های
به‌روز شده را تمرین کردیم تا صد در صد مطمئن شویم در کمترین زمان ممکن، پاسخ دشمن را محکم خواهیم داد.

او گفت:

ما در طول سال‌های گذشته پیام‌هایمان را روشن و صریح اعلام کردیم و همه هم می‌دانند؛ واقعیت این است که جمهوری
اسلامی ایران برای همه منطقه صلح، آرامش، دوستی، رشد و توسعه مردم کشور‌های منطقه را می‌خواهد. ما هیچ وقت

نمی‌خواهیم جنگی رخ دهد و آشوبی بر پا شود تا مردم و جوامع مختلف بتوانند به اهداف ملی خودشان برسند. تجربه هم نشان
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داده که حضور کشور‌های فرامنطقه‌ای در منطقه ما، همواره ناامنی آفریده است. اگر تاریخ رو ورق بزنید می‌بینید هر موقع پای
کشور‌های فرامنطقه‌ای به منطقه ما باز شده، به دنبالش آشوب و تشدید آشوب بوده است. کاملاً بدیهی است که حضور

نداشتن اینها و دست به دست هم دادن کشور‌های منطقه می‌تواند امنیت و آرامش را به منطقه برگرداند. معمولا این مسئله را
در رفت‌وآمد‌های سیاسی و نظامی هم منتقل می‌کنیم و با رفتارمان نشان داده‌ایم که واقعاً به دنبال آرامش و صلح برای همه
کشور‌ها هستیم. اما کشور‌های فرامنطقه‌ای هم دنبال اهداف استعماری و استکباری خودشان هستند. اصلا هدف نظام سلطه،

تسلط بر کشور‌ها و چپاول منابع آنهاست و به اصطلاح، نان آنها در راه انداختن جنگ، آشوب، کشتار و جنایت است. همه
انسان‌های آزاده در سراسر جهان، جنایت‌های رژیم صهیونی را محکوم کردند و به چشم خود می‌بینند که این رژیم به

وحشیانه‌ترین شکل ممکن انسان‌ها، کودکان و زنان بی‌دفاع را به خاک و خون می‌کشد، اما نظام سلطه از صهیونیست‌ها
حمایت می‌کند. علاوه بر حمایت‌های سیاسی، فروش سلاح و پشتیبانی اقتصادی هم از انجام می‌دهند. در نتیجه مشخص است

چه کسانی به دنبال آشوب، ناامنی و سرکوب ملت‌های منطقه هستند و چه کسانی به دنبال آرامش، صلح و ثبات هستند.
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